
 

Decreto approvazione atti della Procedura Valutativa 
di Chiamata a Professore Associato ex art. 24 comma 5 Legge 240/2010 – SSD 

MEDS-05/A  
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 
3689/2012 del 29.10.2012; 
VISTO l’art. 24 comma 5 Legge 240/2010; 
VISTO l’art. 14 del Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato 
tipologia B D.R. 3606/2021 del 27/12/2021, ai fini della chiamata nel ruolo di professore 
di II fascia (legge n. 240 del 30 dicembre 2010 art. 24 comma 5); 
VISTA la delibera del CDA del 17/12/2024 n. 398, relativa all’attribuzione al Dipartimento 
di Medicina Traslazionale e di Precisione dei punti organico necessari all’eventuale 
tenure-track della dott.ssa Alice Di Rocco in servizio in qualità di Ricercatore a Tempo 
Determinato categoria B inquadrato nel SSD MEDS-09/B;  
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/01/2025 con la quale è stata 
approvata la nomina della Commissione di valutazione;  
VISTO il D.D. di nomina della Commissione di valutazione Rep. 9 prot. n. 82 del 
15/01/2025;  
PRESO ATTO di tutti gli atti relativi alla procedura e in particolare il verbale redatto dalla 
Commissione; 
CONSIDERATA la regolarità formale degli atti; 

 
 

DISPONE 
 

Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione ai fini della chiamata in qualità 
di Professore di II fascia della dott.ssa Alice Di Rocco, già Ricercatore a Tempo 
Determinato di tipologia “B”, SC 06/MEDS-09 - SSD MEDS-09/B. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web di Ateneo e del Dipartimento. 
 

 
      Roma, 22/01/2025 
​  
 

​ ​ ​ ​ ​           La Direttrice del Dipartimento 
​ ​ ​ ​ ​ ​      Prof.ssa Stefania Basili 

 
 

 
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Viale dell’Università, 37 00185 Roma 
T (+39) 06 49972015 
dipartimento.mtp@uniroma.it 


